
Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Actopan, Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/dic./2020
18/may./2021

05:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: Contabilidad1

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

45 Accesorios de Derechos $127,501.30 $85,338.99 $119,522.49 $52,717.78 $52,203.17 $85,559.72 $81,049.57$1,051,781.21 $70,053.06 $63,173.05 $83,240.01 $106,131.12 $125,290.95 $1,051,781.21 $0.00

45-01 RECARGOS $121,788.50 $83,476.74 $99,105.69 $48,006.84 $52,203.17 $81,215.72 $81,049.57$1,014,734.42 $70,053.06 $63,173.05 $83,240.01 $106,131.12 $125,290.95 $1,014,734.42 $0.00

45-02 MULTAS $5,712.80 $1,862.25 $20,416.80 $4,710.94 $0.00 $4,344.00 $0.00$37,046.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,046.79 $0.00

69 Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago$0.00 $0.00 $59,321.00 $0.00 $455,925.00 $0.00 $0.00$1,031,361.00 $208,856.00 $141,818.00 $69,996.00 $0.00 $95,445.00 $1,031,361.00 $0.00

69-01 Aprovechamientos no comprendidos en la Ley de ingresos vigente$0.00 $0.00 $59,321.00 $0.00 $455,925.00 $0.00 $0.00$1,031,361.00 $208,856.00 $141,818.00 $69,996.00 $0.00 $95,445.00 $1,031,361.00 $0.00

73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros$3,470,676.22 $1,967,687.11 $2,162,472.38 $1,436,169.56 $1,338,027.52 $1,819,099.91 $1,969,002.26$23,581,556.42 $1,840,187.36 $1,544,724.89 $1,619,182.97 $2,120,623.38 $2,293,643.13 $23,581,496.69 $59.73

73-00 DRENAJE Y ALCANTARILLADO $426,056.47 $210,642.90 $204,241.24 $159,765.52 $134,594.12 $166,108.08 $177,418.75$2,291,327.77 $162,142.02 $142,056.06 $141,810.48 $193,578.26 $172,913.87 $2,291,327.77 $0.00

73-00-01     Drenaje y alcantarillado $426,056.47 $210,642.90 $204,241.24 $159,765.52 $134,594.12 $166,108.08 $177,418.75$2,291,327.77 $162,142.02 $142,056.06 $141,810.48 $193,578.26 $172,913.87 $2,291,327.77 $0.00

73-01 AGUA POTABLE $2,887,957.39 $1,623,408.66 $1,779,033.05 $1,215,345.40 $1,140,590.28 $1,491,193.55 $1,634,755.99$19,466,750.66 $1,491,578.31 $1,301,447.83 $1,369,456.34 $1,660,706.57 $1,871,277.29 $19,466,750.66 $0.00

73-01-01     Agua potable $1,926,533.96 $904,746.49 $869,547.08 $668,688.15 $562,373.24 $700,977.70 $746,497.04$9,759,481.65 $680,037.61 $592,959.18 $593,649.23 $797,426.67 $716,045.30 $9,759,481.65 $0.00

73-01-02     Rezago $957,622.91 $707,862.17 $902,738.76 $545,466.56 $578,018.59 $789,415.85 $887,458.95$9,679,558.51 $810,746.91 $708,290.20 $775,211.76 $863,081.45 $1,153,644.40 $9,679,558.51 $0.00

73-01-03     Agua potable pipa de 10m3 $3,800.52 $10,800.00 $6,747.21 $1,190.69 $198.45 $800.00 $800.00$27,710.50 $793.79 $198.45 $595.35 $198.45 $1,587.59 $27,710.50 $0.00

73-02 CONTRATACIÓN $80,974.86 $71,295.38 $119,678.87 $40,048.85 $43,865.94 $113,662.00 $123,615.61$1,131,782.42 $157,874.20 $75,296.82 $88,229.40 $89,973.27 $127,267.22 $1,131,782.42 $0.00

73-02-01     Factibilidad de servicio (contrato doméstico) $3,921.60 $2,889.60 $13,194.12 $11,025.85 $10,928.10 $5,160.00 $3,405.60$100,926.05 $29,173.36 $2,675.25 $2,786.40 $12,360.57 $3,405.60 $100,926.05 $0.00

73-02-02     Contrato de agua $42,094.00 $41,576.40 $56,367.00 $14,340.00 $17,332.00 $59,630.00 $71,288.00$571,169.57 $75,724.00 $36,623.77 $50,242.00 $37,140.00 $68,812.40 $571,169.57 $0.00

73-02-03     Contrato de drenaje $20,925.90 $18,218.38 $31,301.75 $8,403.00 $8,541.00 $33,172.00 $34,006.39$282,493.76 $29,427.00 $19,512.96 $22,641.00 $21,681.00 $34,663.38 $282,493.76 $0.00

73-02-04     Medidor $14,033.36 $8,611.00 $18,816.00 $6,280.00 $7,064.84 $15,700.00 $14,915.62$177,193.04 $23,549.84 $16,484.84 $12,560.00 $18,791.70 $20,385.84 $177,193.04 $0.00

73-03 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS $26,274.08 $16,996.84 $19,376.31 $10,694.96 $10,261.80 $11,373.45 $11,738.40$172,800.97 $11,994.19 $10,687.53 $7,584.99 $23,057.63 $12,701.06 $172,741.24 $59.73

73-03-01     Cambio de nombre o modificación de datos en contrato o registro$2,555.80 $1,179.60 $1,179.60 $1,966.00 $983.00 $589.80 $1,572.80$18,867.50 $2,549.70 $786.40 $2,359.20 $1,769.40 $1,376.20 $18,867.50 $0.00

73-03-02     Permiso para obra de conexión, reparación, cambio o modificación de servicios agua y/o drenaje$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,588.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,588.00 $0.00 $14,588.00 $0.00

73-03-03     Reposición de contrato $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108.36 $0.00$108.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108.36 $0.00

73-03-04     Constancias de no adeudo $133.13 $133.13 $0.00 $0.00 $0.00 $133.13 $266.26$1,065.04 $0.00 $0.00 $133.13 $0.00 $266.26 $1,065.04 $0.00

73-03-06     Copia de recibo de pago $0.00 $11.87 $11.87 $0.00 $0.00 $11.50 $23.74$178.06 $23.74 $11.87 $0.00 $0.00 $23.74 $118.33 $59.73

73-03-07     Notificaciones en general $22,943.00 $15,299.93 $17,928.41 $8,499.44 $9,192.51 $10,341.80 $9,546.88$130,695.53 $9,318.58 $4,968.69 $5,041.06 $6,694.04 $10,921.19 $130,695.53 $0.00

73-03-09     Impresión de estado de cuenta $112.00 $38.19 $54.19 $80.00 $16.00 $0.00 $0.00$363.38 $32.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31.00 $363.38 $0.00

73-03-10     Baja temporal de servicio $258.36 $154.80 $103.20 $100.00 $51.72 $51.72 $204.92$1,131.24 $51.60 $51.60 $51.60 $0.00 $51.72 $1,131.24 $0.00

73-03-12     Impresión de datos de contrato $271.79 $179.32 $99.04 $49.52 $18.57 $37.14 $123.80$841.08 $18.57 $6.19 $0.00 $6.19 $30.95 $841.08 $0.00

73-03-13     Inspección de toma $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.00 $0.00$4,962.78 $0.00 $4,862.78 $0.00 $0.00 $0.00 $4,962.78 $0.00

73-04 CORTE Y RECONEXIÓN $19,926.70 $15,515.96 $15,057.86 $2,248.82 $3,403.34 $2,566.42 $2,203.52$81,837.30 $1,935.98 $1,295.98 $960.74 $6,123.18 $10,598.80 $81,837.30 $0.00

73-04-02     Reconexión abriendo llave de paso, válvula o llave de banqueta$19,926.70 $15,515.96 $15,057.86 $2,248.82 $3,403.34 $2,566.42 $2,203.52$81,837.30 $1,935.98 $1,295.98 $960.74 $6,123.18 $10,598.80 $81,837.30 $0.00

73-05 SERVICIOS TÉCNICOS OPERATIVOS $29,486.72 $29,827.37 $25,085.05 $8,066.01 $5,312.04 $34,196.41 $19,269.99$437,057.30 $14,662.66 $13,940.67 $11,141.02 $147,184.47 $98,884.89 $437,057.30 $0.00

73-05-00     Desazolve de alcantarillado tarifa doméstica con rotosonda $730.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$730.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $730.83 $0.00

73-05-04     Excavación para instalación de toma o reparación de fuga $355.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$457.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101.14 $457.08 $0.00

73-05-07     Ruptura y reposición de pavimento (ML) $23,461.58 $13,326.80 $18,188.14 $5,407.35 $5,093.04 $11,459.34 $17,974.56$167,826.13 $13,369.23 $13,687.54 $11,141.02 $15,703.52 $19,014.01 $167,826.13 $0.00

73-05-08     Medidores, materiales de restricción y regulación $4,938.37 $16,500.57 $6,896.91 $2,658.66 $219.00 $1,319.43 $1,295.43$39,198.18 $1,293.43 $253.13 $0.00 $474.15 $3,349.10 $39,198.18 $0.00
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73-05-09     Derechos de conexión fraccionadoras, urbanizadoras y desarrolladoras de viviendas$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,417.64 $0.00$228,845.08 $0.00 $0.00 $0.00 $131,006.80 $76,420.64 $228,845.08 $0.00

81 Participaciones $503,977.00 $0.00 $0.00 -$140,272.00 $0.00 $0.00 $0.00$610,946.00 $247,241.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $610,946.00 $0.00

81-01 PRODER $363,705.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$610,946.00 $247,241.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $610,946.00 $0.00

81-02 PROSANEAR $140,272.00 $0.00 $0.00 -$140,272.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total $4,102,154.52 $2,053,026.10 $2,341,315.87 $1,348,615.34 $1,846,155.69 $1,904,659.63 $2,050,051.83$26,275,644.63 $2,366,337.42 $1,749,715.94 $1,772,418.98 $2,226,754.50 $2,514,379.08 $26,275,584.90 $59.73
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